
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 

BURMISTRZA GOLINY 

z dnia 19 marca 2024 roku 
 
 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników  

jednostek organizacyjnych 
 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników jednostek 
organizacyjnych:  
1) Miejskiego Ośrodek Pomocy Społecznej w Golinie, 

2) Centrum  Usług Wspólnych w Golinie, 

3) „Kącik Skrzata” – Gminny Klub Malucha w Golinie, 

4) Dzienny Dom Senior+ w Golinie. 
 

§ 2. 1. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 obejmuje sumę przypadających do wypłaty                        
w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia:  
1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę,  
3) dodatek funkcyjny. 

 

§ 3. Ustalam  dla kierowników jednostek organizacyjnych gminy Golina: 

1) maksymalną stawkę wynagrodzenia zasadniczego – do  8.000,00 zł, 
2) maksymalną stawkę dodatku funkcyjnego – do 2.000,00 zł.  
 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 49/2021 Burmistrza Goliny dnia 3 grudnia 2021 roku                      
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia. 
 

 

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Goliny. 
 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 marca  

2024 roku. 

 

 

                             Burmistrz Goliny 
 

 

                              Mirosław  Durczyński 


